**Translatō sagunis** 54. **lō.** hoc cū sentit  
**Quatuor coronatorū.** **lō.** sū pfadem. 153  
**Theodori martiris** 155. **lō.** Benedictus Justus cor suum.  
**Aenee martiris** **lō.** memor esto 155.  
**Martini epī.** **lō.** Ecce sacerdos 158.  
**Sixti epī** 159. **lō.** Testificor Doctrinis vays  
**Othmani abbatis** **lō.** Dedit dñs Justū dōcuit do-  
**Florini pōfessoris**  
nōtātōis bīc Ojae Elyzabeth Lantgrāvīe  
regis **lō.** Do Celi lie uirginis.  
ig possedit me i Lemis p̄e t m̄is **lō.** Chāris + dōcūtū gaudū meū 145  
nto q̄e v Assumptione **Cirilogoni martiris** **lō.** brāl agere Memor esto 155  
atherine vir + m **lō.** Ecce sacerdos 158.  
**lō.** Confitebor 161  
**Cunradi epī**  
**Vigilia andree** **lō.** Benedictio dñi sup caputū 144  
**Festū andree** **lō.** propria lō Corde cedit ad uis 153  
Barbare Sapia uiat 161  
**Nicolaī epī** 159  
him **lō.** Concedit bīc Ma. u. **lō.** Dñe possedit 138  
rto. Justū dōx **lō.** Lucae uirginis  
**Vigilia thome** **lō.** Beatus uir q̄m  
**Festū thome apli** **lō.** Benedictio dñi 144  
**lō.** Benedictio dñs + p̄d n i x q bñ 146

**P**rof. In nat s. dement. **ad philippes**  
 mei kūni et desiderantissimi gaudiū  
 meū et corona mea. sic stātē in dñō kūni su  
 chodiam. et suithicen deprecor. id ipm̄ sape  
 in dñō. Rogo etiā te germane cōpar. adui  
 ua illas. que metū laborauerūt in cuglio  
 cū clementē. et ceteris adiutoribus meis. quoz  
 nomina suūt in libro uite.

**Lodē. dī sā columbani abbis. lō dulcis**

deo.

**Ipo die. sc̄c. felicitatis**

**O**ulicē fortē quis. **lō libri. sapientie**  
 inueniet. prouul. et de ultimis finibus  
 p̄cētū eius. Confidit in ea cor uiri sui. et spo  
 lūs nō indigebit. Reddet ei bonū et nō malū.  
 omnibus diebus uite sue. Quesuit lanam  
 et lūnū et opata est cōsilio manū suar. fat  
 ta est quasi nauis institoris de longe portas  
 p̄anē suū. De nocte surrexit. deditq; predam  
 domesticas suis. et cibaria ancillis suis. Consi

derauit agrū emisit eū. de fructu manū suā  
platāuit iuncā. accixit fortitudine lumbos  
suos. et roborauit brachium suū. sustauit et uidit  
quia bona est negotiatio ei⁹. nō extinguetur  
in nocte lucerna illius. manū suā misit ad for  
tia. et dīgītū sui apprehenderunt fūsū. manū  
suā apuit in opī. et palmas suas extēdit ad  
pauperē. Non timebit domus sue a frigorib⁹  
nūis. Om̄s domestica cīuestītā dūplīcībūs  
stragulatā uestē fecit sibi. būssus et purpū  
ra indumentū eius. Nobilis in portis uir ei⁹  
quādo sederit cū senatoribūs tē. Sindonē  
fecit et uēdidit. et cingulū tradidit chana  
neo. fortudo et decor indumentū ei⁹. et ri  
debit in die nouissimo. Ossuū apuit sapi  
etie. et lex clementie in lingua ei⁹. Conside  
ravit semitas dominus sue. et panē otiosa nō  
comedit. surrexerūt filii eius. et beatissimā  
pdicauerūt. uir eius et laudauit eā. multe fi

līc congregauerūt dīnicias. tu supgressa es  
ūniuersal. fallax grā. et uana est pulchritudo:  
mulier timens dn̄m ip̄ā laudabitur. date ei  
de fructu manuū suāz. laudēt eam in pōrāz.  
opera eius. In iuḡ unī apli. lō libri sapientie

**B**eatissim⁹ vir qui inuictus est sine ma-  
culā. et qui post aurū nō abiit nec  
spērauit in peccūnia et chēsauris. Quis est  
hic. Et laudābim⁹ eū. fecit enim mirabilia in  
uita sua. Quis p̄batus est in illo. et p̄fect⁹ est  
et erit illi in glā eterna. Qui potuit trāsgre-  
di. et nō ē trāsgressus. et facere mala et non  
fecit. Ideo stabilita sūt bona illius in dñō: et  
clemosinās illius enarrābit. omnis ecclā sc̄oz

**P**res. In nat. sc̄oz̄ aploz. l.c. c.b. p. au.ap. ad  
Benedic̄us ds et pater dn̄i nū. effelios effeli os  
ihu xp̄i. qui bencdixit nos in omni bñdcō  
ne spiritali in celestib⁹ in xp̄o. sic elegit nos  
in ip̄o. ante mūdi cōstitutionē. ut esse mus

sc̄i et in maculati inōspectu ei⁹ in caritate q̄  
p̄destinavit nos in adoptionē filiorū p̄ ih̄m  
xp̄m in ip̄m. sed m̄ p̄positū uoluntatis sue in  
laudē glorię ḡtē sue in qua gratificauit nos  
in dilecto filio suo. In quo habemus redemp-  
tionē p̄ sanguinē ei⁹ et remissionē peccatorū  
secundū diuitiar ḡtē ei⁹ que sup̄ abundāuit  
in nobis. l̄cō cplc. S. p. a. ad romanos

**D**r̄s. Scimus quō diligentib⁹ dīn om-  
nia coopantur in bonū. h̄s qui secū-  
dū p̄positū uocati sūt sc̄i. Nam quos p̄sa-  
uit et p̄destinavit cōformes fieri p̄magi-  
nis fili⁹ sui ut sit ip̄se primogenitus in  
multis fratrib⁹. Quos aut̄ p̄destinavit hos  
et uocauit. Et quos uocauit. hos et iustifi-  
cauit. Quos aut̄ iustificauit. illos et mag-  
nificauit. Quid ergo dicem⁹ ad h̄c. Si d̄s  
p̄ nobis. quis contra nos. Qui etiā p̄pro fi-  
lio suo nō p̄ceptit. sed p̄ nobis omnib⁹ cōadi-